
   Obecní úřad Pěčnov 
      Pěčnov 3, 383 01  Prachatice 

 

       

Pravidla pro odvoz komunálního 
odpadu na sběrný dvůr ve  

Vlachově Březí 

 

 

 

Od 27. 6. 2020 mají obyvatelé s trvalým bydlištěm v obci Pěčnov a 

majitelé nemovitostí obce Pěčnov možnost odvážet bezplatně 

komunální odpad na sběrný dvůr ve Vlachově Březí. Ve sběrném 

dvoře se musí obyvatelé s trvalým bydlištěm v obci Pěčnov pouze 

prokázat občanským průkazem. Majitelé rekreačních objektů mají 

tuto možnost také, ale k prokázání je nutný doklad o zaplacení KO 

na rok 2020 v obci Pěčnov a občanský průkaz. Sběrný dvůr odebírá 

komunální odpad, nebezpečný odpad včetně jeho složek  

a elektrozařízení (nevztahuje se na nebezpečné odpady, stavební 

suť a pneumatiky). Nebezpečný odpad jako je azbest či stavební 

materiály mohou občané vozit do SD pouze do váhy 100Kg/rok na 

občana. Každý další Kg je zpoplatněn dle aktuálního ceníku SD 

Vlachovo Březí, který je na místě k nahlédnutí. Pokud někdo nemá 

možnost zajištění vlastního odvozu KO, kontaktujte obecního 

správce p. Hese na tel. 725 505 188, který po domluvě zajistí 

velkoobjemový kontejner, nejvýše však 2 x ročně. Věřím, že touto 

možností zamezíme skladování odpadu na oploceném pozemku 

vedle kompostárny, který je určen pouze pro umístění techniky obce 

Pěčnov a jako manipulační plocha. 



 

 

Adresa SD Vlachovo Březí: 

Dlouhá Louka 495 

Vlachovo Březí 

384 22 

Tel.: 602 858 300  

Mapa 

 

 

Provozní doba SD Vlachovo Březí: 

úterý  14:00 – 16:00 hodin 

čtvrtek 14:00 – 16:00 hodin 

sobota 14:00 – 16:00hodin 

 

 

 

   starosta obce 

Ing. Miroslav Vojta 


